

[Regd. No. TN/CCN/467/2009-11.

[Price: Re. 0.80 Paise.



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 27]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 15, 2009 Aani 31, Thiruvalluvar Aandu–2040

# Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

**CONTENTS** 

Pages.
TAMIL NADU ELECTRICITY BOARD

General Construction Circle, Trichy-20—Transmission System for EHT Lines

28

### NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

#### TAMIL NADU ELECTRICITY BOARD

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE, TRICHY-20.

#### Transmission System for EHT Lines.

(Lr. No. SE/GCC/TRY/AEE/GL/AEC/F. Press/D.No. 630/09.)

No. VI-3(b)/13/2009.

The Tamil Nadu Electricity Board has sanctioned the transmission lines to transit and distribute power to various load centres and the works are to be taken up shortly:—

#### II. Description of Works

Serial Number.
(1)

Name of Transmission Lines.
(2)

Route length in Kms.
(3)

O1

Erection of 110 KV SC line on SC tower with panther conductor from 4.0 Km.

M/s. Dharani Sugars and Chemicals Pvt. Ltd., to Thiyagadurgam 110 KV SS for a route length of 4.0 Km.

This notification is published for general information of the Public. If any objections regarding the above schemes, this may be appealed to the undersigned within two months from the date of issue of publications as requested in Section 29(2) of the Electricity Supply Act, 1948.

Trichy-20, 9th July 2009. ER. S. BALAKRISHNAN, Superintending Engineer, General Construction Circle.

#### தமிழ்நாடு மின்சார வாரியம்

பொது நிர்மாண வட்டம், திருச்சி-20.

பல்வகை மின் திறன் கொண்ட உயர் அழுத்த மின் பாதைகள் அமைத்தல்.

தமிழ்நாடு மின்சார வாரியம் கூடுதல் மின் சுமையை நிறைவு செய்வதற்காக கீழ்க்கண்ட உயர் அழுத்த மின் பாதை அமைக்க ஒப்புதல் வழங்கி உள்ளது. அதற்கான கட்டுமானப் பணிகள் விரைவில் மேற்பார்வை பொறியாளர்/பொநிவ/திருச்சி அவர்களால் எடுத்துக்கொள்ளப்பட உள்ளது:—

## II. வேலைகளின் விபரம்

#### மின் பாதைகள்:

வரிசை எண். மின்பாதைகளின் விபரம் நீளம் (கி.மீ.) (1) (2) (3)

01. M/s. தரணி சுகா்ஸ் மற்றும் கெமிக்கல்ஸ்/தனியாா் நிறுவனத்திலிருந்து 4.0 கி.மீ. தியாகத் துா்கம் 110 கி.வோ. துணை மின் நிலையம் வரை 110 கி.வோ. ஒற்றைச் சுற்று மின்பாதை மற்றும் கோபுரம் அமைப்பது தொடா்பாக.

மேற்கண்ட திட்டங்கள் குறித்து ஏதேனும் முறையீடுகள் இருந்தால், இவ்வறிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து இரண்டு மாதத்திற்குள் கீழே கையொப்பமிட்ட அலுவலாிடம் 1948ஆம் ஆண்டு மின்சாரம் வழங்குதல் சட்டப்பிரிவு 29(2) – ன்படி முறையீடு செய்ய வேண்டப்படுகிறது.

திருச்சி–20, 2009 ஜூலை 9.

ER. S. BALAKRISHNAN, மேற்பார்வைப் பொறியாளர், பொது நிர்மாண வட்டம்.